Indicação    n.°  046/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Obras e Assuntos

Viários, a pintura de faixa de pedestre no Trevo da Avenida Washington Luis

que liga ao bairro Tonico André, ligando as faixas de pedestre as passarelas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.
_________________________